
 
 

UCHWAŁA NR 102(XVII)25 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), § 22 pkt 3 i 4 Uchwały 
Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 
2025 rok, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z póź. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmiany Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą: 100 461 309,44 
w tym dochody bieżące: 84 703 771,46 
w tym dochody majątkowe: 15 757 537,98 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 101 038 455,77 
w tym wydatki bieżące: 79 132 099,56 
w tym wydatki majątkowe: 21 906 356,21 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 8 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan dochodów 
i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2025 rok oraz dochodów planowanych do odprowadzenia do 
budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan na realizację 
własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych z budżetu państwa na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 5420



§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 11 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan wydatków 
bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 przedstawiono aktualny plan finansowy Środków Funduszu Pomocy na 2025 rok. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do 2025 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Poraj 
 
 

Ewa Masłoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5420



Dział Rozdział § Nazwa/źródło: Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna  2 365 800,61    0,00   158 604,01  2 524 404,62

75095 Pozostała działalność   832 101,78    0,00   158 604,01   990 705,79

0920

Wpływy z pozostałych odsetek.
Środki finansowe w postaci
odsetek od udzielonej pożyczki,
spłaconej po terminie.

   0,00    0,00   8 597,00   8 597,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy.
Środki z art. 9 ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - środki
na potwierdzenie tożsamości.

   251,78    0,00    7,01    258,79

2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych.
Świadczenie "aktywnie
w żłobku" - środki przekazywane
przez ZUS na zadania zgodnie z
art. 10 ustawy o opiece nad
dziećmi w wieku do lat 3 (opłata
za Żłobek w Masłońskim).

  830 000,00    0,00   150 000,00   980 000,00

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

  106 289,00    0,00    700,00   106 989,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

  103 974,00    0,00    700,00   104 674,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 102(XVII)25
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5420



2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami.
Środki na sfinansowanie
wydatków związanych z
przekazaniem dokumentacji
niearchiwalnej do Archiwum
Państwowego.

  103 974,00    0,00    700,00   104 674,00

758 Różne rozliczenia   409 134,59    0,00   31 854,00   440 988,59

75814 Różne rozliczenia finansowe   232 446,59    0,00   31 854,00   264 300,59

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy.
Środki na dodatkowe zadania
oświatowe w związku z
kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami
Ukrainy.

  231 953,64    0,00   31 854,00   263 807,64

855 Rodzina  5 289 164,64 -  13 952,41   15 000,00  5 290 212,23

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

  386 405,24 -  13 952,41   15 000,00   387 452,83

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego.
Wpłaty na żywienie dzieci w
Żłobku w Masłońskim.

  160 000,00    0,00   15 000,00   175 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych). Środki na
sfinansowanie dodatków
motywacyjnych dla pracowników
zatrudnionych w Żłobkach.

  204 405,24 -  13 952,41    0,00   190 452,83

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

 3 826 695,20    0,00   13 365,60  3 840 060,80

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  106 330,56    0,00    750,00   107 080,56

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5420



2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych. Środki w
ramach Programu "Czyste
Powietrze" (rozliczenie
wniosków za II kwartał 2025 r.).

  44 943,20    0,00    750,00   45 693,20

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

  16 826,40    0,00   12 615,60   29 442,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych. Środki z
WFOŚiGW w Katowicach na
zadanie pn. "Demontaż, transport
i unieszkodliwienie wyrobów
azbestowych z budynków
mieszkalnych i obiektów
należących do osób fizycznych z
terenu Gminy Poraj - etap XI".

   0,00    0,00   12 615,60   12 615,60

 84 498 200,26 -  13 952,41   219 523,61  84 703 771,46

 15 757 537,98    0,00    0,00  15 757 537,98

 100 255 738,24 -  13 952,41   219 523,61  100 461 309,44

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

 

Plan dochodów ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5420



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą  10 126 094,08  2 277 332,84  2 189 522,84   5 991,84  2 183 531,00   87 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 848 761,24  7 848 761,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 338,00   13 338,00    0,00    0,00    0,00   13 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 139 432,08  2 290 670,84  2 189 522,84   5 991,84  2 183 531,00   101 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 848 761,24  7 848 761,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   117 101,00   105 718,00   27 908,00   5 991,84   21 916,16   77 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 383,00   11 383,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 338,00   13 338,00    0,00    0,00    0,00   13 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   130 439,00   119 056,00   27 908,00   5 991,84   21 916,16   91 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 383,00   11 383,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 810,00   77 810,00    0,00    0,00    0,00   77 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 338,00   13 338,00    0,00    0,00    0,00   13 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 148,00   91 148,00    0,00    0,00    0,00   91 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 571 538,99  11 592 196,99  10 883 403,99  8 961 225,89  1 922 178,10    0,00   612 028,00   96 765,00    0,00    0,00   979 342,00   979 342,00   817 212,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    7,01    7,01    7,01    0,00    7,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 571 546,00  11 592 204,00  10 883 411,00  8 961 225,89  1 922 185,11    0,00   612 028,00   96 765,00    0,00    0,00   979 342,00   979 342,00   817 212,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 239 696,78   302 484,78   145 191,78   100 000,00   45 191,78    0,00   60 528,00   96 765,00    0,00    0,00   937 212,00   937 212,00   817 212,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    7,01    7,01    7,01    0,00    7,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 239 703,79   302 491,79   145 198,79   100 000,00   45 198,79    0,00   60 528,00   96 765,00    0,00    0,00   937 212,00   937 212,00   817 212,00    0,00    0,00

przed zmianą    251,78    251,78    251,78    0,00    251,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    7,01    7,01    7,01    0,00    7,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    258,79    258,79    258,79    0,00    258,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   106 289,00   106 289,00   41 739,00   40 319,71   1 419,29    0,00   64 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   106 989,00   106 989,00   42 439,00   41 019,71   1 419,29    0,00   64 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwaDział Rozdział §

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów,
związków metropolitalnych
na dofinansowanie zadań
bieżących

600

60004

2900

Administracja publiczna750

75095 Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 102(XVII)25
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5420



przed zmianą   103 974,00   103 974,00   39 424,00   38 004,71   1 419,29    0,00   64 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   104 674,00   104 674,00   40 124,00   38 704,71   1 419,29    0,00   64 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 850,68   37 850,68   37 850,68   37 850,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 550,68   38 550,68   38 550,68   38 550,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  37 752 660,76  37 527 260,76  34 426 255,42  29 178 516,18  5 247 739,24  1 847 907,34  1 234 000,00   19 098,00    0,00    0,00   225 400,00   225 400,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 741,00 -  4 741,00 -  4 741,00    0,00 -  4 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 854,00   31 854,00   30 469,00   30 469,00    0,00   1 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  37 779 773,76  37 554 373,76  34 451 983,42  29 208 985,18  5 242 998,24  1 849 292,34  1 234 000,00   19 098,00    0,00    0,00   225 400,00   225 400,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  19 686 242,50  19 509 842,50  17 746 828,90  15 841 815,82  1 905 013,08  1 135 013,60   628 000,00    0,00    0,00    0,00   176 400,00   176 400,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 544,00   23 544,00   23 544,00   23 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  19 709 786,50  19 533 386,50  17 770 372,90  15 865 359,82  1 905 013,08  1 135 013,60   628 000,00    0,00    0,00    0,00   176 400,00   176 400,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 083,83   18 083,83   18 083,83   18 083,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 670,35   3 670,35   3 670,35   3 670,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 754,18   21 754,18   21 754,18   21 754,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   114 574,17   114 574,17   114 574,17   114 574,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 174,35   17 174,35   17 174,35   17 174,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   131 748,52   131 748,52   131 748,52   131 748,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 639,82   20 639,82   20 639,82   20 639,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 699,30   2 699,30   2 699,30   2 699,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 339,12   23 339,12   23 339,12   23 339,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 315 025,90  1 315 025,90   952 506,00   885 594,95   66 911,05   303 153,90   53 000,00   6 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 770,00   2 770,00   1 385,00   1 385,00    0,00   1 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 317 795,90  1 317 795,90   953 891,00   886 979,95   66 911,05   304 538,90   53 000,00   6 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   303 153,90   303 153,90    0,00    0,00    0,00   303 153,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 385,00   1 385,00    0,00    0,00    0,00   1 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   304 538,90   304 538,90    0,00    0,00    0,00   304 538,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 829,56   7 829,56   7 829,56   7 829,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 247,77   1 247,77   1 247,77   1 247,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 077,33   9 077,33   9 077,33   9 077,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 165,39   1 165,39   1 165,39   1 165,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    137,23    137,23    137,23    137,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 302,62   1 302,62   1 302,62   1 302,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 687 260,18  6 652 260,18  6 412 528,18  5 600 455,00   812 073,18    0,00   227 000,00   12 732,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 540,00   5 540,00   5 540,00   5 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 692 800,18  6 657 800,18  6 418 068,18  5 605 995,00   812 073,18    0,00   227 000,00   12 732,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 108,86   12 108,86   12 108,86   12 108,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 939,77   1 939,77   1 939,77   1 939,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 048,63   14 048,63   14 048,63   14 048,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 793,21   25 793,21   25 793,21   25 793,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 491,44   3 491,44   3 491,44   3 491,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 284,65   29 284,65   29 284,65   29 284,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

801

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750

4850

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80104

4740

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5420



przed zmianą   2 132,93   2 132,93   2 132,93   2 132,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    108,79    108,79    108,79    108,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 241,72   2 241,72   2 241,72   2 241,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   530 184,00   530 184,00   525 184,00   125 623,00   399 561,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 741,00 -  4 741,00 -  4 741,00    0,00 -  4 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   525 443,00   525 443,00   520 443,00   125 623,00   394 820,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   393 800,00   393 800,00   393 800,00    0,00   393 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 741,00 -  4 741,00 -  4 741,00    0,00 -  4 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   389 059,00   389 059,00   389 059,00    0,00   389 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 240 089,70  6 755 353,64  2 778 340,64  1 919 027,44   859 313,20    0,00  3 977 013,00    0,00    0,00    0,00  1 484 736,06  1 484 736,06   856 514,40    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   151 047,59   151 047,59   148 047,59   109 780,59   38 267,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 391 137,29  6 906 401,23  2 926 388,23  2 028 808,03   897 580,20    0,00  3 980 013,00    0,00    0,00    0,00  1 484 736,06  1 484 736,06   856 514,40    0,00    0,00

przed zmianą  3 049 430,30  1 564 694,24  1 558 694,24  1 265 887,24   292 807,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00  1 484 736,06  1 484 736,06   856 514,40    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   151 047,59   151 047,59   148 047,59   109 780,59   38 267,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 200 477,89  1 715 741,83  1 706 741,83  1 375 667,83   331 074,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00  1 484 736,06  1 484 736,06   856 514,40    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   968 034,40   968 034,40   968 034,40   968 034,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   85 270,40   85 270,40   85 270,40   85 270,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 053 304,80  1 053 304,80  1 053 304,80  1 053 304,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   186 503,24   186 503,24   186 503,24   186 503,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 052,02   13 052,02   13 052,02   13 052,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   199 555,26   199 555,26   199 555,26   199 555,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 555,60   19 555,60   19 555,60   19 555,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 505,17   1 505,17   1 505,17   1 505,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 060,77   21 060,77   21 060,77   21 060,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 000,00   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 000,00   175 000,00   175 000,00    0,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

855

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

4120

4170

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych4300

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5420



przed zmianą   26 807,00   26 807,00   26 807,00    0,00   26 807,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 267,00   4 267,00   4 267,00    0,00   4 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 074,00   31 074,00   31 074,00    0,00   31 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 145,00   3 145,00   3 145,00   3 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 953,00   1 953,00   1 953,00   1 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 098,00   5 098,00   5 098,00   5 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 958 923,06  5 991 282,48  5 929 899,72   194 525,00  5 735 374,72    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  2 967 640,58  2 367 640,58  1 413 751,14   600 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 365,60   13 365,60    750,00    150,00    600,00   12 615,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 972 288,66  6 004 648,08  5 930 649,72   194 675,00  5 735 974,72   12 615,60    0,00   61 382,76    0,00    0,00  2 967 640,58  2 367 640,58  1 413 751,14   600 000,00    0,00

przed zmianą  1 359 512,03   209 904,89   148 522,13   1 125,00   147 397,13    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  1 149 607,14  1 149 607,14  1 145 917,14    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    750,00    750,00    750,00    150,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 360 262,03   210 654,89   149 272,13   1 275,00   147 997,13    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  1 149 607,14  1 149 607,14  1 145 917,14    0,00    0,00

przed zmianą    940,00    940,00    940,00    940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    124,00    124,00    124,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 064,00   1 064,00   1 064,00   1 064,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    161,90    161,90    161,90    161,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    22,00    22,00    22,00    22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    183,90    183,90    183,90    183,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    23,10    23,10    23,10    23,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    4,00    4,00    4,00    4,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    27,10    27,10    27,10    27,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   57 579,00   57 579,00   57 579,00    0,00   57 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 179,00   58 179,00   58 179,00    0,00   58 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 140,00   22 140,00   22 140,00    0,00   22 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 615,60   12 615,60    0,00    0,00    0,00   12 615,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 755,60   34 755,60   22 140,00    0,00   22 140,00   12 615,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 615,60   12 615,60    0,00    0,00    0,00   12 615,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 615,60   12 615,60    0,00    0,00    0,00   12 615,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  100 832 884,57  78 926 528,36  64 275 361,33  42 333 388,12  21 941 973,21  4 295 717,34  6 977 790,25   921 659,44   650 000,00  1 806 000,00  21 906 356,21  21 306 356,21  8 572 687,94   600 000,00    0,00

zmniejszenie -  4 741,00 -  4 741,00 -  4 741,00    0,00 -  4 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   210 312,20   210 312,20   179 973,60   141 099,59   38 874,01   27 338,60   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  101 038 455,77  79 132 099,56  64 450 593,93  42 474 487,71  21 976 106,22  4 323 055,94  6 980 790,25   921 659,44   650 000,00  1 806 000,00  21 906 356,21  21 306 356,21  8 572 687,94   600 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90026
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Wydatki razem:

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4440

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5420



Lp Dział Rozdz. § Treść Kwota

4 944 856,50

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 244,60

01095 Pozostała działalność 18 244,60

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 244,60

2 600 Transport i łączność 6 616,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 616,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 616,00

3 750 Administracja publiczna                                              117 045,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 045,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

117 045,00

4 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

106 989,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 315,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 315,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 674,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

104 674,00

5 752 Obrona Narodowa 1 496,00

Dochody

Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2025 rok oraz dochodów
planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu

administracji rządowej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 102(XVII)25
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5420



75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 196,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 196,00

6 758 Różne rozliczenia 492,95

75814 Różne rozliczenia finansowe 492,95

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami - refundacja

492,95

7 801 Oświata i wychowanie 75 230,95

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

75 230,95

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75 230,95

8 852 Pomoc  społeczna 8 943,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 289,00

9 855 Rodzina 4 609 799,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 534 163,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 534 163,00

85503 Karta Dużej Rodziny 224,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

224,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5420



85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 412,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75 412,00

4 944 856,50

1

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 244,60

01095 Pozostała działalność 18 244,60

4300 Zakup usług pozostałych 357,74

4430 Różne opłaty i składki 17 886,86

2 600 Transport i łączność 6 616,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 616,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 917,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,16

4710 74,35

3 750 Administracja publiczna                                              117 045,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 920,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 17 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,00

4 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

106 989,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 315,00

4010 Wynagrodzenia ocsobowe pracowników 1 875,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 674,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 550,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe

38 550,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 361,79

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 57,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 154,03

5 752 Obrona Narodowa 1 496,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4300 Zakup uslug pozostałych 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 196,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 516,00

Wydatki

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5420



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,00

4410 Podróże służbowe krajowe 184,00

6 801 Oświata i wychowanie 75 723,90

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

75 723,90

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej  prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną 

7 426,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 749,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 548,03

7 852 Pomoc  społeczna 8 943,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00

85295 Pozostala dzialalność 5 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 289,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

8 855 Rodzina 4 609 799,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 534 163,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 967 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 332,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 420,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 446,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00

85503 Karta dużej rodziny 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 412,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 412,00

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 132 282,00

1 750 Administracja publiczna 182,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5420



75011 Urzędy wojewódzkie 182,00

0690 Wpływy z różnych opłat 182,00

2 855 Rodzina 132 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

132 000,00

0920
Wpływy z pozostałych odsetek

70 000,00

0940
Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych

7 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

55 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5420



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

1 329 180,29

1 801 Oświata i wychowanie 67 960,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) "Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata
2021-2025"

12 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) "Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata
2021-2025"

3 000,00

80148 52 960,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) "Posiłek w szkole i
w domu" dla Szkoły Podstawowej w
Żarkach Letnisku

52 960,00

2 852 Pomoc społeczna 1 054 407,06

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

6 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 

93 882,00

Plan 

na realizacjię własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych 

                           z budżetu państwa na 2025 rok

Dochody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 102(XVII)25
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5420



2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

93 882,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

15 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 000,00

85216 Zasiłki stałe  576 524,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

576 524,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 222 235,06

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

222 235,06

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

52 500,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

52 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 766,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

40 766,00

85295 Pozostała działalnośc 47 500,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

47 500,00

3 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

2 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 000,00

4 855 Rodzina 204 813,23

85504 Wspieranie rodziny 14 360,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5420



2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

14 360,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat
3

190 452,83

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

190 452,83

1 329 180,29

1 801 Oświata i wychowanie 67 960,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 52 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 960,00

2 852 Pomoc społeczna 1 054 407,06

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 178,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

102,36

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 1 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 

93 882,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 

93 882,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00

85216 Zasiłki stałe  576 524,00

3110 Świadczenia społeczne 576 524,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 222 235,06

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5420



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 669,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 010,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 569,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 985,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

52 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 934,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 565,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

40 766,00
3110 Świadczenia społeczne 40 766,00

85295 Pozostała działalność 47 500,00

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00

3 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

2 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00

4 855 Rodzina 204 813,23

85504 Wspieranie rodziny 14 360,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
2 066,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 294,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 190 452,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
164 137,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
23 494,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 2 820,77

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5420



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

1 600 Transport i łączność 21 383,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 383,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących dla
Powiatu Myszkowskiego na realizację zadania
"Remont drogi powiatowej Nr 1012S na odcinku
Poraj - Choroń"

10 000,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych - dotacja celowa
dla Związku "Jedźmy razem" (wydatek
majątkowy)

11 383,00

2 851 Ochrona zdrowia 24 268,00

85195 Pozostała działalność 24 268,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych - dotacja celowa
dla Gminnego Ośrodka Zdrowia (wydatek
majątkowy)

24 268,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2 080 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby                                             

1 500 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury                                                -
dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka
Kultury

1 300 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych  
- dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury
- "Organizacja imprezy pn. Powitanie Wakacji"

100 000,00

Plan 
wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 102(XVII)25
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5420



6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych - dotacja celowa
dla Gminnego Ośrodka Kultury - wymiana źródeł
ciepła (wydatek majątkowy)

100 000,00

4 92116 Biblioteki 580 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury   -                                    
- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki
Publicznej       

580 000,00

Lp. Dział Rozdz.     §                            Treść Kwota

1 801 Oświata i wychowanie 1 849 292,34

80101 Szkoły podstawowe 1 135 013,60

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną
-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica
Stara            

1 125 584,60

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną
-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara
(Ukraina)    

9 429,00

80103 304 538,90

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną                           
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica
Stara            

293 147,90

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną                           
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara
(Ukraina)           

11 391,00

80149 Realizacja zadań wymagających stowowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach , oddzialach
przedszkolnych w szkolach podstawowychi
innych formach wychowania przedszkolnego  

216 153,77

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5420



2950 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
-dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica
Stara            

216 153,77

80150 Realizacja zadań wymagających stowowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

186 007,44

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną 
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara

186 007,44

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

7 578,63

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną 
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara

7 426,17

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną 
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara
(Ukraina)

152,46

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działaność 30 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom- Małe granty

30 000,00

3 926 Kultura  fizyczna      350 000,00

92695 Pozostała działalność 350 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5420



Dział: Rozdział: Paragraf: Treść:
Plan przed
zmianą:

Zmiana: Po zmianie:

750 Administracja publiczna 235,27 23,52 258,79

75095 Pozostała działalność 235,27 23,52 258,79

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy. Nadanie nr PESEL
osobom ubiegającym się o jego
nadanie w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie.

228,94 16,51 245,45

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy. Potwierdzenie
tożsamości i potwierdzenie
danych w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie.

6,33 7,01 13,34

758 Różne rozliczenia 200 877,64 62 930,00 263 807,64

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 877,64 62 930,00 263 807,64

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy. Środki na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub ćwiczeniowe.

4 150,64 0,00 4 150,64

Środki Funduszu Pomocy na 2025 rok

Dochody :

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 102(XVII)25
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5420



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy - środki na dodatkowe
zadania oświatowe związane z
kształceniem, wychowaniem,
opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy.

196 727,00 62 930,00 259 657,00

201 112,91 62 953,52 264 066,43

Dział: Rozdział: Paragraf: Treść: Po zmianie: Zmiana: Po zmianie:

750 Administracja publiczna 235,27 23,52 258,79

75095 Pozostała działalność 235,27 23,52 258,79

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

235,27 23,52 258,79

801 Oświata i wychowanie 200 877,64 62 930,00 263 807,64

80101 Szkoły podstawowe 144 785,00 46 513,00 191 298,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

9 429,00 0,00 9 429,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 290,70 0,00 2 290,70

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywateli Ukrainy

2 736,48 0,00 2 736,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

15 592,86 6 161,32 21 754,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

97 015,86 34 732,66 131 748,52

Ogółem:

Wydatki :

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5420



4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 720,10 5 619,02 23 339,12

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

17 312,00 5 472,00 22 784,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

8 655,00 2 736,00 11 391,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 013,05 0,00 1 013,05

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 628,56 2 448,77 9 077,33

4850
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 015,39 287,23 1 302,62

80104 Przedszkola 34 630,00 10 945,00 45 575,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 464,12 3 584,51 14 048,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

22 032,95 7 251,70 29 284,65

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 132,93 108,79 2 241,72

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4 150,64 0,00 4 150,64

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

152,46 0,00 152,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5420



4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 998,18 0,00 3 998,18

201 112,91 62 953,52 264 066,43Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5420


	UCHWAŁA NR 102(XVII)25 RADY GMINY PORAJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-25T06:22:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




